Wieprz przy Zywcou d. 19. Września 1832. (2)

E d i c t u m.

Nro. 3529. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense praesumptivis haeredibus olim Cajetani Winnicki de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis edicti notum redditur, Dominum Advocatum Piotrowski plenipotentiam sibi per olim Cajetanum Winnicki, ad procuranda negotia ejus sub die 4ta Septembris 1828 datam, massae ejus jacenti sub praes. 9 Julii 1832. Nr. 3529 enunciassse, massaeque huic ad actum ipsius de enunciatione hujus plenipotentiae informationis Dm. Advocatum Radkiewicz pro curatore constitutum haberi. De quo praesumptivi supra memorati defuncti haeredes onm eo informantur, ut quoque sua ex parte juribus ejusdem massae invigilent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Tarnoviae die 8. Augusti 1832. (2)

E d i c t u m.

Nro. 1209. Per Magistratum Civitatis Jaroslau publice notum redditur, quod Marianna Zygmuntowska medio Libelli sub 26te Julii a. c. ad Nr 1209. exhibiti instet, quod cum ejus Maritus Leo Zygmuntowski eandem et proles duas minoremes deseruerit, locusque ejus combrationis jam a tribus annis ignotus sit, ut ad defendenda jura prolium suarum desertarum ad praesens Vota Matrimonialia inire cupientium, Curator in persona Dni Dominici Kozielski constituatur. Prae-

aisibus his ab hinc sub 4ta Augusti a. c. delatum est. Quare absens Leo Zygmuntowski praesenti Edicto vocatur, ut in Spatio unius Anni ad defendenda jura suarum prolium et adimplenda Officia patris se se insinuet, quo secus Actus constituti Curatoris, pro legalibus reputantur.

Jaroslaviae die 4ta Augusti 1832. (2)

E d i c t u m.

Nro. 8940. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense Creditoribus super bonis Rtyż et Niwki cum attinentiis Lipie et Piloza medio publicae licitationis venditis intabulatis extra haec Regna degentibus, et de domicilio ignotis ntpote: Ludovicae de Ligne Com. Potecka, Ludovicae de Trojaokie Janiszewsha, Vincentio Zieliński, Cordulae Dębińska, Josepho Samydzinski, Maxymiliano Trojaoki et Joanni Trojaoki, tum iis Creditoribus qui ex quacunque ratione de praefixo sub una ad extricandam liquiditatem creditorum termino vel plane non vel tempestive inferuari non possent et qui pot 5. Octob. 1830. ad Tabulam R. nefors venissent, medio constituti ipsis de praecedenti in persona D. Advocati Raoczyński cum substitutione D. Advocati Piotrowski Curatoris tum medio praesentis Edicti notum redditur ad actum extricandae hio Judiciii liquiditatis et prioritatis Creditorum super bonis Rtyż et Niwki cum attinentiis Lipie et Piloza intabulatorum terminum in diem 25. Oct. 1832. h. 10. m. praefixum haberi, unaque inviantur ut in praefixo hoc termino vel personaliter aut medio constituendi sibi Plenipotens compareant, vel vero constituto sibi abhine de praecedenti Curatori adtuenda eorum jura necessariam informationem et adminicula suppeditent, ac quoque sua ex parte jurihus suis debite invigilent, qui secus damnum inde emanatum sibi ipsis imputendam habent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 8. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 13831. Per Caesareo Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense ignotis de nonine haeredibus olim Theophili Com. Zaluski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitem D. Francoisi Szumanczewski, medio requisitionis C. Reg. Fori Nob. Tarnoviensis ddo. 29. Novembris 1831. ad Nrum. 12230. directae, horsum resignatum Tabulae Reg sub 21. Februarii 1832. ad Nrum. 33527. adhuc dispositum sit, ut Sententiam C. R. Fori Nob. Tarnoviensis ddo. 14. Decembris 1827 ad Nrum. 13140. tum aliciam ddo. 19. Maji 1829 ad Nrum. 6063. per R. Forum Tarnoviense intimatam ingrosset, et in fundamento ejusdem circa Summam 6000 fl. V. V. Lib. dom. 141. pag. 73.

n. 57. on. super bonis Jasienica cum attis, tum super Samina 2777 Aur. bonis Polany cum att. Dom. 199. pag. 295. n. 60. on. inhaerente, praenotatam obligationem jurevicti Theophili Com. Zaluski, loco in actionatae medio libelli de praes. 21. Martii 1826. ad Nrum. 3460. exhibitii in fundamento ohyrographi ddo. 2. Junii 1827. Summae 6000 fl. V. V. nonnisi quotam 4744 fl. 15 2/10 xr. V. V. cum usuris per 5—100 a die 8. Septembris 1824. in eadem Valuta computandis exsolvendi, pro re Francisci Szumanczewski intabulet.

Cum autem hio Judiciii quoque domicilium illorum haeredum non sit notum, ideo Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Dom. Advocati Waszkiewicz illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 21335. Per Caes. Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Antonio Romanowski, Francoisae Antoninae Romanowska, et Helenae de Pruszyńskie Romanowska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Ludovici Alexandri Mafuja sub praes. 22. Januarii 1829. ad Nrum. 1903—33121, Tabulae r. sub die 18. Febr. 1829. dispositam esse, ut ex ingressata jam de praecedenti complatione Summam 1500 Aur. hol. ex Summa 30000 flp. seu 1666 Aur. 12 flp., de praecedenti Libr. Dom. 133. pag. 164. n. 24. et 29. oner. intabulata complationam, imo in statu passivo Summae 2000 Aur. sortibus bonorum Witosów Dom. 48. pag. 59. n. 19. on. tum. 2do in statu passivo Summae 1050 Aur. sortibus bonorum Janiska et Łozina Dom. 69. pag. 148. n. 44. on. et pag. 149. n. 46. on. ad nomen Josephi Com. Kotiebrodski inhaerentis pro re supplicantis Ludovici Alexandri Mafuja via ulterioris executionis cum eo intabulet, quod ad rationem hnjus Summae 1500. Aur. quata 300 Aur. jam solata sit.

Cum autem hio Judiciii domicilium eorum ignotum sit, ideo ad actum informationit eorum de hac resolutione tabulari ideo Advocatus Dominus Waszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de quo Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 15266. Per Caesareo-Regium Galliciae et

Lodomerae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Jacobo Jaworski medico praesentis Edioti notum redditur: ad pettum DD. Vitoriae Duninowa, Stanislai Com. Potocki, Constantini Com. Sieminski, Amaliae Com. Stadnicka et Mariannae Lewicka sub praes. 14. Februarii 1832. Nr. 4230. exhibitum Tabulae reg. dispositum esse, quatenus documenta ad Nrum. 13573. de praes. 6. Julii 1793. Libr. R. 48. pag. 132. n. 1. et 2. on. tum Libr. Dom. 87. pag. 97. n. 18. on. et Dom. 95. pag. 356. n. 76. on. prae re Jacobi Jaworski super bonis Szarykow et Manasteryska cum attinet. tum in sequentia resolutionis C. R. hujus Fori ddo. 29. Decembris 1793. Nr. 16315. super Summis 140000 fl. 200000 fl. praefatis bonis Libr. Dom. 95. pag. 356. n. 77. on. et Libr. Dom. 87. pag. 97. n. 19. 20. 21. on. inhaerentibus ut libr. quiet. 28. pag. 3. n. 1. et 2. on. et Libr. oblig. 69. p. 367. n. 1. et 2. on. praenotata, effectuando editum estenus mandatum C. R. hujus Fori ddo. 4. Julii 1798. No. 11277. deest ac extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Waszkiewicz periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 18163. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesentis Edicto judaeis Kasiel et Sara Reitzes notum redditur, quod contra ipsos jud. Isaac Leon Kolischer pettum pro decernenda in satisfactionem Summae 268 fl. M. C. o. s. c. ex laudo sibi obvientis executione ad mobilia exhiberit, quae sub una decreta est.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem iis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et impendio Advocatum Dominum Waszkiewicz cum substitutione Advocati Domini Minasiewicz oni resolutio haec admanatur. Qua propter eadem praesentis Edicto de executione haec decreta informantur.

Leopoli die 15. Septemb. 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 18226. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesentis Edicto judaeae Sime Chaje Leiter nota redditur, quod contra ipsam Isaac Leon Kolischer pettum pro decernenda in satisfactionem Summae 708 fl. M. C. o. s. c. ex laudo ipsi obvientis executione ad 25.

sacos lanae exhiberit, quae sub una decreta est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et impendio Advocatum Dominum Waszkiewicz cum substitutione Dni. Adv. Minasiewicz cui resolutio haec admanatur. Qua propter eadem praesentis Edicto inforatur.

Leopoli die 15. Septembris 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 2176. Reg. Magistratus Drohobyensis medio praesentis Edicti notum reddit, per Dnum. Joannem Audykowski olim Joannis Ostraszewicz Jaworski declaratum haeredi, contra massas Jacentes Chanae Moldauer et Baila Rencznerin puncto solutionis Summae 1900 fl. seu 105 Aur. holl. concitatos sub praes. 25. Junii 1832 ad N. 2176. huic Reg. Magistrato pettum executionale exhibitum, Judicii que opem imploratam esse — quibus massis ambobus jacentibus eorum periculo et impendio judaeus Aron Baumgarten cum substitutione judaei Jona Baumgarten pro Curatore constituitur, quocum juxta proscriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. —

Ex Consilio Reg. Magistratus Drohobyensis die 7. Julii 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 2175. Per Magistratum Reg. ac liberae Civitatis Drohobycz massae Jacinti olim Chanae Moldauer et Bailae Ryncznerin et respective eorum haeredibus de nomine et de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, quod Dnus Joannes Audykowski qua administrator massae olim Joannis Ostraszewicz Jaworski et qua declaratus haeres contra successores olim judaeae Rahla Baumgarten, nempe: Leib, Jona et Aron Baumgarten, tum minores post Wolf Baumgarten derelictos proles praesentes, tum ipsos absentes pro decernendo in satisfactionem quotae 1296 fl. 8 gr. M. C. seu 72 Aur. Caes. aust. o. s. c. secundo gradu executionis, id est detaxationis realitatis Drohobycae sub Nro. 15 Civ. sitae, libellam porrexerit Judicii que opem imploraverit, et quod ad extricandam hanc causam terminus in diem 30. Octobris 1832 hora tertia matutina praefinitus sit.

Cum autem hic Judicii haeredes illi noti non sunt, ideo massae Jacenti Chanae Moldauer et Baila Ryncznerin concitatos Aron Baumgarten cum substitutione Jona Baumgarten pro Curatore constituitur, quocum iis haec in conformitate praescripti Codicis Judiciarii agitabitur, atque etiam terminabitur, et praefati haeredes moneantur, ut in praestituto hoc termino coram